R u b l i

4oo A 87b Ruska 3000 450 4500 Pleszczyńskiego 9/22 Kwietnia 1914 r.

674e 699 Lubartowska 4000 60Ó 6000 Turczynowicza 10/23 Kwietpin 1914 r.

604 917 Lubartow ska 36000 5400 54000 Pleszczyńskiego 10/23 Kwietnia 1914 r.

65-66 •1 Rynek 13500 2025 20250 Turczynowicza 12/25 Kwietnia 1914 r.

1226 606 Podwale 7(.'00 1050 10600 Pleszczyńskiego 14/27 Kwietnia 1914 r.

210a 1020 Zamojska 4500 675 6750 Kałużyńskiego 14,27 Kwietnia 1914 r.

350a 224 Krak.-Przedmieście
(Zielona) 15000 2250 2 2500 Turczynowicza 15/28 Kwietnia 1914 r.

239 162 Bernardyńska' 1 5000 2250 22500 Wadowskiego 10/28 Kwietnia 1914 r.
344,3441)
344a

220

Czechówka
(Niecała)

22500 3375 33750 Turczynowicza 16/29 Kwietnia 1911 r.
875
a W 918 Przedm ieście Piaski 8001) 1200 12000 Wadowskiego 16/29 Kwietnia 1914 r.

875B 932 Przedm ieście Piaski 54U0 810 8100 Wadowskiego 16/29 Kwietnia 1914 r.

172E 704
i

Kapucyńska 14900 2235 22350 Kałużyńskiego, 16/29 Kwietnia 1914 r.

331ż 1142 Czechowska 81000 4 650 46500 Turczynowicza 17/30 Kwietnia 1914 r.

W reszcie Dyrekcja podaje do publicznej wiadomości, że gdyby w wymienionych wyżej
term inach przypadło uroczyste święto, lub dzień galowy, w takim razie sprzedaż dokonaną zo
stanie w następnym z kolei dniu nieświątecznym, w kancelarji tego samego Notarjusza.